
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn.: "Przewóz wraz z opieką dzieci niepełnosprawnych 

zamieszkałych na terenie Gminy Wejherowo do/z placówek oświatowych, umożliwiający dowożonym 
dzieciom realizację obowiązku szkolnego/nauki we wszystkie dni nauki szkolnej od dnia 01.09.2022 r. do 

dnia 31.08.2024 r." 

Na podstawie art. 55 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zmianami) oraz art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 1005, 1079) w związku z Zarządzeniem Wójta nr 80/2022 
z dnia 2 czerwca 2022r,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji przetargowej powołuję Panią Bożenę Plotzka - Zastępcę Kierownika Referatu 
Oświaty i Spraw Społecznych, jako członka komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wejherowo 
z up. Wójta  

Sekretarz Gminy 
 

Małgorzata  Niemirska - Thiel  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B068908C-62DB-4A67-A0BC-431C26CDECA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


